1 de 1
RUA SABINO PEREIRA, Nº 29 – CENTRO, CEP: 63.275-000, JATI/CE

CNPJ: 30.588.500/0001-57      FONE: (88) 988680152      E-MAIL: smejati22@gmail.com

EDITAL N.º 04/2023 – SME

RESULTADO FINAL

SELEÇÃO PÚBLICA PARA A COMPOSIÇÃO DE BANCO DE GESTORES ESCOLARES

PARA O PROVIMENTO DOS CARGOS EM COMISSÃO DE DIRETOR ESCOLAR DAS

ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE JATI/CE.

O Secretário de Educação, José Maria Barboza, torna público o resultado final do

processo de Seleção Pública para a Composição do Banco de Gestores Escolares para

o provimento dos cargos em comissão de diretor escolar das escolas da rede

municipal de ensino.

Conforme disposto no edital nº 04/2023, segue a lista contendo os nomes dos

candidatos, em ordem alfabética, para compor o Banco de Gestores Escolares do

município de Jati/CE.

São considerados aprovados no presente processo seletivo e aptos a compor o Banco

de Gestores Escolares, os candidatos aprovados em todas as etapas da seleção e que

atingiram 70% da soma dos critérios avaliados, perfazendo no mínimo 70 pontos.

Nome do Candidato(a)
Etapa Pontuação

Final
Situação

1ª 2ª 3ª 4ª

Carla de Araújo Rodrigues 20,0 30,0 29,5 8,0 87,5 Apta

Doralice Maria de Souza 18,0 28,9 26,0 10,0 82,9 Apta

Elizabete Siqueira da Silva 15,0 29,6 26,9 11,0 82,5 Apta

Fátima Gisele Freitas Vidal Ressurreição 20,0 30,0 26,8 10,0 86,8 Apta

Francisca Joseane Souza Santana 13,0 29,5 27,0 8,0 77,5 Apta

Iranilda Moraes dos Santos 17,0 27,6 26,2 9,0 79,8 Apta

Josiel Ferreira Alves 20,0 17,2 18,4 6,0 61,6 Não Apto

Maria Aleneide Campos Pereira Queroz 18,0 20,9 26,7 5,0 70,6 Apta

Maria Edilania dos Santos Nunes 18,0 27,9 28,5 10,0 84,4 Apta

Jati-CE, 03 de março de 2023

______________________________
Secretário de Educação

Portaria 04/2021

mailto:smejati22@gmail.com

		2023-03-03T13:49:08-0300
	JOSE MARIA BARBOZA:28532653820